
FCおゆみ野会員各位 
平成 28年 6月吉日 
FCおゆみ野理事会 

 

2016 夏クラブイベントのご案内  

 
時下ますますご健勝のことと存じます。 
日頃からコーチや保護者の皆様には、FC おゆみ野の活動にご協力頂きまして誠にありがとうご
ざいます。 
 
	
 さて、今年も夏のイベントの季節が近づいて参りました。 
	
 親子で楽しめる時間がたくさんありますので、ぜひともふるってご参加下さいますようお願い申

し上げます。 
 
 

【日時】	
 7月 24日(日)	
 クラブ生集合 8：30 
【場所】	
 扇田小学校グラウンド 
【スケジュール】	
 08：50〜	
 事務局長挨拶、準備運動 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 09：00〜	
 親子サッカー 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 10：20〜	
 親子 PK 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 11：10〜	
 縦割りリレー 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 11：40〜	
 表彰式、事務局長挨拶 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 12：00頃〜各学年別にお菓子の受け取り	
 終了 
【参加者】クラブ生・コーチ・保護者・兄弟姉妹 
【参加費】無料 
【持ち物】サッカーボール・飲み物、クラブ生は練習着(黄)の着用をお願いします。 
【スケジュール詳細・メンバー表】 HPにアップされたらお知らせ致します。 
【その他】当日はソックスの販売もあります。 
 
※	
 雨天時は中止。 
※	
 当日急遽欠席される場合は必ず理事に連絡をお願い致します。 
※	
 当日はかなりの暑さが予想されますので十分な飲み物をお持ち下さい！また各自 
	
  熱中症対策もお願い致します。 
※	
 当日のお車での御来校はご遠慮いただきます様お願い致します。 
 

 
 

 


